
UCHWAŁA NR XXXIX.346.2017
RADY GMINY BRWINÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr XXXV.313.2016  Rady Miejskiej
w Brwinowie z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 187 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje.

§ 1. W uchwale Nr XXXV.313.2016 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brwinów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 126.683.389,63 zł

z tego:

a)  bieżące w kwocie 115.083.137,50 zł

b)  majątkowe w kwocie 11.600.252,13 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 135.941.433,52 zł

z tego:

a)  bieżące w kwocie 99.925.637,27 zł

b)  majątkowe w kwocie 36.015.796,25 zł

zgodnie z załącznikami 2, 3 i 3a.

3.   Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności, w kwocie 9.937.201,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały”.

2. Paragraf  2 ust. 1 - 2 Uchwały otrzymują  brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 9.258.043,89 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 6.711.333,29 zł, z zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.056.524 zł oraz 
zaciągniętych kredytów w kwocie 490.186,60 zł.  

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.767.857,29 zł, z następujących tytułów:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie
7.000.000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7222



b) pożyczek w kwocie
2.056.524,00 zł,

c) wolnych środków w kwocie
6.711.333,29 zł.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6.509.813,40 zł, z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie
4.686.388,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1.823.425,40 zł.”.

3. Paragraf  6 ust. 1 - 3 Uchwały otrzymują  brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
450.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w kwocie 458.731,45 zł.

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 46.600 zł oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w wysokości 69.316,53 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 
3.615.721 zł oraz wydatki na gospodarowanie odpadami w wysokości 3.998.221 zł.”.

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 Rady Miejskiej

w Brwinowie z dnia 28 grudnia 2016 r. „Dochody budżetu gminy na 2017 r.” wprowadza się  zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 Rady Miejskiej

w Brwinowie z dnia 28 grudnia 2016 r. „Wydatki budżetu gminy Brwinów na 2017 r.” wprowadza się  
zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.   „Wydatki 
inwestycyjne w 2017 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- w dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 „Wodociągi miejskie” w pkt 1 „Zaprojektowanie i budowa sieci 
wodociągowej w Brwinowie” zwiększa się plan wydatków o 15.000 zł (do kwoty 50.525 zł),

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 4 „Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej 
w Brwinowie – etap II” zwiększa się plan wydatków o 100.000 zł (do kwoty 964.465 zł),

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 8 „Budowa obwodnicy wsi Moszna” zwiększa się 
plan wydatków o 1.500.000 zł (do kwoty 3.000.000 zł),

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt 1 „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół nr 1 w Brwinowie” zmniejsza się plan wydatków o 800.000 zł (środki własne) i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków o 800.000 zł (środki z pożyczki) ,

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 „Kanalizacja miejska – sanitarna” w pkt 1 „Projektowanie i budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie przyłączy 
w Brwinowie” zwiększa się plan wydatków o 18.000 zł (do kwoty 58.627,03 zł),

- w dz. 921 wprowadza się rozdz. 92195 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność” 
i pkt 1a § 6050 „Pałac w Brwinowie – rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną i edukacyjną – śr. niekwalif.” na kwotę 1.186.519,83 zł,

- w dz. 921 rozdz. 92195 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność” wprowadza się  
pkt 1b § 6057 „Pałac w Brwinowie – rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną i edukacyjną – śr. UE” na kwotę 2.122.768,92 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7222



- w dz. 921 rozdz. 92195 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność” wprowadza się  
pkt 1c § 6059 „Pałac w Brwinowie – rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną i edukacyjną – śr. wł. kwalif.” na kwotę 2.529.365,48 zł.

§ 5. Tekst jednolity załącznika nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2017 r.”, po zmianach wprowadzonych 
zgodnie z § 4 zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku nr 3a do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.   
„Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 6230 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska” w pkt 1 „Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest)”  
zwiększa się plan dotacji o 22.716,53 zł (do kwoty 69.316,53 zł).

§ 7. Tekst jednolity załącznika nr 3a – „Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r.”, po zmianach 
wprowadzonych zgodnie z § 6 zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Tekst jednolity załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 z dnia  28 grudnia 2016 r. 
- „Przychody i rozchody budżetu gminy Brwinów w 2017 r.”,  po wprowadzonych zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 9. W załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.   „Plan 
wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 
2017 r.” wprowadza się następujące zmiany:

- wprowadza się pozycję 4 „Pałac w Brwinowie – rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną i edukacyjną */Projekt realizowany przy udziale środków RPO WM 2014-2020”, 
klasyfikowanego w dz. 921 rozdz. 92195; o całkowitej wartości projektu w kwocie 10.171.841,88 zł w tym: 
środkach z budżetu krajowego w kwocie 6.672.279,83 zł; środkach z budżetu UE w kwocie 3.499.562,05 zł; 
o planowanych wydatkach razem w 2017 r. w wysokości 5.838.654,23 zł; środkach z budżetu państwa 
w wysokości 0 zł; środkach z budżetu gminy kwalifikowanych w wysokości 2.529.365,48 zł; środkach 
z budżetu gminy pozostałych w wysokości 1.186.519,83 zł; środkach z budżetu UE w wysokości 
2.122.768,92 zł.

§ 10. Tekst jednolity załącznika nr 9 - „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 2017 r.” ,  po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 
9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 11. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Nr XXXV.313.2016 Rady Miejskiej w Brwinowie 
nie ulega zmianie.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7222



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW

Dział
Rozdzi

ał Paragraf
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi
0,00

921 92195 6257 0,00
2 

122 768,92 2 122 768,92 Pałac w Brwinowie..
0,00

Razem
2 

122 768,92
Uzasadnieni
e:

W rozdziale 92195 wprowadza się środki na realizację projektu realizowanego z udziałem 
środków UE w ramach EFRR. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7222



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi
0,00

400 40002 6050 35 525,00 15 000,00 50 525,00
600 60016 6050 7 314 465,00 1 600 000,00 8 914 465,00
750 75085 4010 0,00 478 736,00 478 736,00

4040 0,00 35 000,00 35 000,00
4110 0,00 90 000,00 90 000,00
4120 0,00 13 200,00 13 200,00
4440 0,00 11 764,00 11 764,00

801 80101 6050 6 370 000,00 -800 000,00 5 570 000,00 środki własne
6050 5 570 000,00 800 000,00 6 370 000,00 środki z pożyczki 

80195 4010 478 736,00 -478 736,00 0,00
4040 35 000,00 -35 000,00 0,00
4110 90 000,00 -90 000,00 0,00
4120 13 200,00 -13 200,00 0,00
4440 114 724,00 -11 764,00 102 960,00

803 80309 3210 0,00 2 400,00 2 400,00
851 85154 4300 161 258,52 4 731,45 165 989,97
854 85416 3240 0,00 42 600,00 42 600,00

85495 3240 45 000,00 -45 000,00 0,00
900 90001 6050 40 627,03 18 000,00 58 627,03

90002 4210 0,00 90 000,00 90 000,00
90019 6230 46 600,00 22 716,53 69 316,53
90095 4300 41 000,00 45 000,00 86 000,00

921 92195 6050 0,00 1 186 519,83 1 186 519,83 Pałac w Brwinowie..
6057 0,00 2 122 768,92 2 122 768,92 Pałac w Brwinowie..
6059 0,00 2 529 365,48 2 529 365,48 Pałac w Brwinowie..

0,00
Razem 7 634 102,21

Uzasadnienie:

W rozdziale 40002 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Inwesrtcji i Remontów

W rozdziale 60016 wprowadza się zmiany na Wniosek Ref. Inwestycji i Remontów.

Wprowadza się rozdział 75085 (Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego) i przenosi się plan wydatków 
z rozdziału 80195.  

W rozdziale 80101 wycofuje się środki własne przeznaczone na budowę hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1, 
wprowadza się środki z pożyczki LEMUR z NFOŚiGW, które nie wpłynęły w 2016 r. 

Wprowadza się rozdz. 80309  na wypłatę stypendium Gminy Brwinów przyznaną dla studenta - wniosek Ref. Oświaty.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7222



W rozdziale 85154 wprowadza się środki z pozwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, nie wykorzystane w 2016 r. 

Wprowadza się rozdział 85416 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym) na wypłatę stypendiów 
Gminy Brwinów przyznanych uczniom- wniosek Ref. Oświaty.

W rozdz. 85495 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Oświaty.

W rozdz. 90001 wprowazda się zmiany na wniosek Ref. Inwestycji i Remontów.

W rozdziale 90002 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Gospodarki Komunalnej, na zakup kompostowników 
niezbędnych do realizacji programu bezpłatnego użyczania kompostowników na terenie Gminy Brwinów.

W rozdziale 90019 wprowadza się kwotę środków z opłąt za korzystanie ze środowiska, nie wykorzystanych w 2016 r.  

W rozdziale 90095 wprowadza się zmiany na wniosek Ref. Funduszy Zewnętrzych.

W rozdziale 92195 wprowadza się plan wydatków nowego projektu realizowanego z udziałem środków UE w ramach 
EFRR, pod nazwą "Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność kulturalną 
i edukacyjną". 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7222



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany Załącznika nr 3 do uchwały Budżetowej Nr XXXV.313.2016 z dnia 28.12.2016 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                              Plan 2017 r. Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 295 000,00 0,00 295 000,00
1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 45 000,00 0,00 45 000,00
2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krosna - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00

010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 20 073,60 0,00 20 073,60

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie Brwinów 20 073,60 0,00 20 073,60

010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 2 285 000,00 0,00 2 285 000,00

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz 
projektowanie przyłączy w gminie Brwinów 85 000,00 0,00 85 000,00

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
3 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Koszajcu 600 000,00 0,00 600 000,00

010 01010 6060 KANALIZACJA  WIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 553,50 0,00 553,50

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie Brwinów 553,50 0,00 553,50

400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 35 525,00 15 000,00 50 525,00
1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 35 525,00 15 000,00 50 525,00

400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 3 321,00 0,00 3 321,00

1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców  w Brwinowie 3 321,00 0,00 3 321,00

600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Warszawskiej z ul. Marsz. J. Piłsudskiego i ul. 
Kolejową w Kaniach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7222



600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 50 000,00 0,00 50 000,00
1 600 60014 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

600 60016 605 DROGI GMINNE 10 224 984,67 1 600 000,00 11 824 984,67

1 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Nadarzyńskiej w Żółwinie na odc. od ul. Słonecznej do ul. Leśnej 450 000,00 0,00 450 000,00

2 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na odc. od DW nr 701 do drogi 23 KDD wraz ze 
skrzyżowaniami 340 000,00 0,00 340 000,00

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Żurawiej w Brwinowie -  etap I 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej w Brwinowie - etap II 864 465,00 100 000,00 964 465,00

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Myśliwskiej w Brwinowie na odc. od ul. Grodziskiej do ul. Żwirowej oraz ul. Słonecznej na odc. 
od ul. Sportowej do ul. Myśliwskiej 900 000,00 0,00 900 000,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Leśnej w Kaniach - projekt 110 000,00 0,00 110 000,00

7 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - ul. Józefowskiej w Krosnach Wsi - etap II 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

8 600 60016 6050 Budowa obwodnicy wsi Moszna 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. T. Toeplitza oraz ul. Sadowej na odc. od ul. Sygietyńskiego do ul. Wspólnej w Otrębusach 800 000,00 0,00 800 000,00

10 600 60016 6050 Rozwój systemu dróg rowerowych w Gminie Brwinów - śr niekwalif 308 676,61 0,00 308 676,61
10a 600 60016 6057 Rozwój systemu dróg rowerowych w Gminie Brwinów - śr UE 2 081 474,44 0,00 2 081 474,44
10b 600 60016 6059 Rozwój systemu dróg rowerowych w Gminie Brwinów - śr wł. kwalifik 520 368,62 0,00 520 368,62

600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 300 000,00 0,00 300 000,00
1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 300 000,00 0,00 300 000,00

600 60095 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakupy inwestycyjne 14 000,00 0,00 14 000,00
1 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych (w ramach Funduszu sołeckiego) 14 000,00 0,00 14 000,00

700 70004 6050 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 60 000,00 0,00 60 000,00

1 700 70004 6050 Przebudowa budynku ul. Grodziska 10 w Brwinowie na mieszkania komunalne - projekt 60 000,00 0,00 60 000,00

750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,00 180 000,00
1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 180 000,00 180 000,00

754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 323 740,60 0,00 323 740,60
1 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy i budowa ogrodzenia OSP Moszna - etap II 90 000,00 0,00 90 000,00
2 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia OSP Moszna (w ramach Funduszu sołeckiego) 13 740,60 0,00 13 740,60
3 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Brwinów 100 000,00 0,00 100 000,00
4 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Żółwin - etap I 120 000,00 0,00 120 000,00

754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Zakupy inwestycyjne 600 000,00 0,00 600 000,00

1 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym 600 000,00 0,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7222



754 75416 6060 STRAŻ MIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 110 000,00 0,00 110 000,00
1 754 75416 6060 Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Brwinowie 110 000,00 0,00 110 000,00

754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 0,00 50 000,00
1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 50 000,00 0,00 50 000,00

801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 370 000,00 0,00 6 370 000,00
1 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00
2 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 280 000,00 0,00 280 000,00
3 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Żółwinie - projekt 160 000,00 0,00 160 000,00

4 801 80101 6050 Budowa odwodnienia terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących od strony ul. Sportowej 430 000,00 0,00 430 000,00

801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00
1 801 80104 6050 Modernizacja placówek przedszkolnych 200 000,00 0,00 200 000,00

2 801 80104 6050 Budowa placów zabaw przy przedszkolach publicznych przy ul. Słonecznej i przy ul. Lilpopa w Brwinowie - 
dokumentacja i budowa 400 000,00 0,00 400 000,00

3 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Otrębusach - projekt i budowa 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00
900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 40 627,03 18 000,00 58 627,03

1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz 
projektowanie przyłączy w Brwinowie 40 627,03 18 000,00 58 627,03

900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA_SANITARNA - Zakupy inwestycyjne 922,50 0,00 922,50
1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 922,50 0,00 922,50

900 90003 6060 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI - zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 8 000,00
1 900 90003 6060 Zakup kosiarki 8 000,00 0,00 8 000,00

900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PDZIEMNYCH 85 000,00 0,00 85 000,00
1 900 90006 6050 Budowa odwodnienia w rejonie ul. Szkolnej i ul. Polnej w Żółwinie 85 000,00 0,00 85 000,00

900 90015 6050 OŚWIETLENIE 754 443,90 0,00 754 443,90
1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  (w ramach Funduszu Sołeckiego) 60 443,90 60 443,90

2 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na terenie gminy Brwinów 150 000,00 0,00 150 000,00

3 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Pszczelińskiej w Brwinowie i Otrębusach 544 000,00 0,00 544 000,00

900 90095 605 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 2 307 133,69 0,00 2 307 133,69

1a 900 90095 6056 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w zakresie polityki 
społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - śr własne 439 653,48 0,00 439 653,48

1b 900 90095 6056 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w zakresie polityki 
społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - śr BP 112 111,63 0,00 112 111,63

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7222



1c 900 90095 6057 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w zakresie polityki 
społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - śr EOG 547 368,58 0,00 547 368,58

1d 900 90095 6050 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w zakresie polityki 
społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - śr własne niekwalif. 8 000,00 0,00 8 000,00

2 900 90095 6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Brwinowie - etap III 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

900 90095 6060 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 158 000,00 0,00 158 000,00

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw 150 000,00 0,00 150 000,00
2 900 90095 6060 Zakup tablic ogłoszeniowych (w ramach Funduszu Sołeckiego) 8 000,00 0,00 8 000,00

921 92109 6050 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 700 000,00 0,00 700 000,00
1 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Domaniewie 650 000,00 0,00 650 000,00
2 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Kaniach - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

921 92195 605 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 0,00 5 838 654,23 5 838 654,23

1a 921 92195 6050 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność kulturalną 
i edukacyjną - śr niekwalif 0,00 1 186 519,83 1 186 519,83

1b 921 92195 6057 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność kulturalną 
i edukacyjną - śr UE 0,00 2 122 768,92 2 122 768,92

1c 921 92195 6059 Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na działalność kulturalną 
i edukacyjną - śr wł kwalif 0,00 2 529 365,48 2 529 365,48

926 92601 6050 KULTURA FIZYCZNA - Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00
1 926 92601 6050 Modernizacja budynku sali gimnastycznej przy ul. Turystycznej 4 w Brwinowie 200 000,00 0,00 200 000,00

926 92601 6060 KULTURA FIZYCZNA - Obiekty sportowe - zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00
1 926 92601 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 25 000,00 0,00 25 000,00

926 92695 6060 KULTURA FIZYCZNA - Pozostała działalność zakupy inwestycyjne 26 500,00 0,00 26 500,00

1 926 92695 6060 Zakup urządzeń do ćwiczeń na wolnym powietrzu w parku przy Toeplitzówce w Otrębusach (w ramach 
Funduszu Sołeckiego) 15 000,00 0,00 15 000,00

2 926 92695 6060 Zakup stołu betonowego do ping ponga na plac zabaw do szkoły w Żółwinie (w ramach Funduszu Sołeckiego 
trzech sołectw) 5 000,00 0,00 5 000,00

3 926 92695 6060 Zakup sprzętu sportowego wraz z montażem (w ramach Funduszu Sołeckiego) 6 500,00 0,00 6 500,00
OGÓŁEM 28 417 825,49 7 471 654,23 35 889 479,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7222



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7222



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany załącznika nr 3a do uchwały XXXV.313.2016 "Pozostałe wydatki majątkowe na 2017 r."

Lp
.

Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                              Planowane 

wydatki 2017 r. Zmiana Plan po zmianach 
2017 r. 

Planowane wydatki 
w latach następnych

1 2 3 4 5 6 7 8 8
630 63095 6300 TURYSTYKA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

1 630 63095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych (dofinansowanie zadania "Budowa promenady nadmorskiej wraz 
z przebudową zejścia na plażę i Placu przy Pomniku") 30 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

754 75414 6629 OBRONA CYWILNA 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00

1 754 75414 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie p[orozumień (umów) między JST (dotacja na wkład własny na realizację 
projektu zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
w ramach RPO Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020) 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00

900 90019 6230
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 46 600,00 22 716,53 69 316,53 0,00

1 900 90019 6230

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów 
zawierających azbest) 46 600,00 22 716,53 69 316,53 0,00

OGÓŁEM 103 600,00 22 716,53 126 316,53 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7222



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7222



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Brwinów w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2017 r

1 2 3 4

1. Dochody 126 683 389,63
2. Wydatki 135 941 433,52
3. Wynik budżetu -9 258 043,89

Przychody ogółem: 15 767 857,29
1. Kredyty § 952 7 000 000,00
2. Pożyczki § 952 2 056 524,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp § 950 6 711 333,29
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem: 6 509 813,40
1. Spłaty kredytów § 992 4 686 388,00
2. Spłaty pożyczek § 992 1 823 425,40

3. Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7222



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX.346.2017

Rady Gminy Brwinów

z dnia 27 lutego 2017 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 2017 r.

W tym:

Planowane wydatki na 2017 rok

Środki z budżetu gminy
L.
p. Projekt

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE

Wydatki 
razem Wydatki 

razem

Środki 
z budżetu 
państwa Kwalifikowane Pozostałe

Środki 
z budżetu 

UE

1

Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - 
poprawa spójności obszaru PTO poprzez 
współpracę w zakresie polityki społecznej, 
kształtowania przestrzeni publicznej, 
gospodarki wodnej i komunikacji                        
 */Projekt finansowny ze środków Mechanizmu 
Finansowego EOG 2009-2014

900  
90095 2 485 383,04 1 303 599,67 1 181 783,37 2 485 383,04 1 176 027,29 115 246,46 451 946,92 46 160,00 562 673,91

2

Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania 
instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego                                               
*/Projekt realizowany przy udziale środków 
EFRR

750         
75023 48 000,00 11 280,00 36 720,00 48 000,00 12 000,00 1 620,00 1 200,00 0,00 9 180,00

3

Rozwój systemu dróg rowerowych w Gminie 
Brwinów                                  */Projekt 
realizowany przy udziale środków RPO WM 
2014-2020

600           
60016 6 437 256,02 1 565 782,22 4 871 473,80 6 437 256,02 2 910 519,67 0,00 520 368,62 308 676,61 2 081 474,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7222



4

Pałac w Brwinowie - rewaloryzacja 
zabytkowego obiektu z przeznaczeniem na 
działalność kulturalną 
i edukacyjną                                  */Projekt 
realizowany przy udziale środków EFRR 

921               
92195 10 171 841,88 6 672 279,83 3 499 562,05 10 171 841,88 5 838 654,23 0,00 2 529 365,48 1 186 519,83 2 122 768,92

OGÓŁEM 19 142 480,94 9 552 941,72 9 589 539,22 19 142 480,94 9 937 201,19 116 866,46 3 502 881,02 1 541 356,44 4 776 097,27

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie

Sławomir Rakowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7222


		2017-08-31T13:21:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




